

[REDACTED]

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1  
e-Podatelna: posta@mmr.cz

V Praze dne 15. dubna 2013

**Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

[REDACTED] je první soukromý výzkumný institut v oboru společenských věd v České republice.

V rámci naší současné výzkumné činnosti a naplňování výzkumného záměru žádáme na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáme o zaslání:

- 1) **evaluačního plánu Integrovaného operačního programu** na programové období 2007 – 2013,
- 2) o všechny jeho roční aktualizace.
- 3) **evaluačního plánu Operačního programu Technická pomoc** na programové období 2007 – 2013,
- 4) o všechny jeho roční aktualizace.

Dále žádáme o zpřístupnění závěrečných zpráv ze všech provedených evaluací (strategických, operativních a tematických) za období 2007 – 2013 v obou výše uvedených operačních programech **v úplné a NEZKRÁCENÉ podobě.**

[REDACTED]

[REDACTED]



**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**

Váš dopis / ze dne 15.4.2013

vyřizuje:  
Romana Voříšková  
[romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)

č.j.14668/2013

V Praze dne  
26.4.2013

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní,

dne 15.4.2013 byla Odboru komunikace Ministerstva pro místní rozvoj ČR (dále jen „ministerstvo“) přidělena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., která byla podatelnou MMR zaregistrována pod č.j. 14668/2013.

Ve Vaší žádosti požadujete poskytnutí informací týkajících se evaluačního plánu Integrovaného operačního plánu na programové období 2007 – 2013 a evaluačního plánu Technická pomoc za období 2007 – 2013.

Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme požadované dokumenty, vzhledem k objemu informací nahrané na USB flash disku.

S pozdravem

Jana Jabůrková  
ředitelka odboru komunikace